

PH Holding, Esbjerg A/S

C/O Jytte Harbo, Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 69 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jytte Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding, Esbjerg A/S C/O Jytte Harbo, Rolfsgade 104 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 69 11 96
	Stiftet: 2. april 2004
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Nørgaard Harbo, Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg Tina Harbo, Nygårdsvej 85, 6700 Esbjerg Claus Harbo, A N Hansens Alle 34A, 2900 Hellerup
Direktion	Claus Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Harbo invest A/S, Esbjerg SHS Holding af 2009 A/S, Esbjerg Mulligan Invest, Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -157.253 mod -143.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.289.954 mod 32.708 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-157.253	-143.554
1 Personaleomkostninger	-625.000	-550.000
Resultat før finansielle poster	-782.253	-693.554
Indtægter af kapitalinteresser	-954.247	638.686
Andre finansielle indtægter	847.442	822.426
Øvrige finansielle omkostninger	-1.238.896	-896.850
Resultat før skat	-2.127.954	-129.292
Skat af årets resultat	-162.000	162.000
Årets resultat	-2.289.954	32.708
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	32.708
Disponeret fra overført resultat	-3.289.954	0
Disponeret i alt	-2.289.954	32.708
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	61.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	594.124	560.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>594.124</u>	<u>560.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>594.124</u>	<u>560.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.938.098	11.447.345
Udsudte skatteaktiver	0	162.000
Tilgodehavende selskabsskat	157.031	173.954
Tilgodehavender i alt	<u>10.095.129</u>	<u>11.783.299</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.525.846	13.982.994
Værdipapirer i alt	<u>11.525.846</u>	<u>13.982.994</u>
Likvide beholdninger	<u>30.129</u>	<u>105.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.651.104</u>	<u>25.871.950</u>
Aktiver i alt	<u>22.245.228</u>	<u>26.432.444</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>14.804.205</u>	<u>18.094.159</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.304.205</u>	<u>18.594.159</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.467.716	7.053.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.900	95.000
	Anden gæld	<u>215.407</u>	<u>689.294</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.941.023</u>	<u>7.838.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.941.023</u>	<u>7.838.285</u>
	Passiver i alt	<u>22.245.228</u>	<u>26.432.444</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>625.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>550.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.094.159	18.061.451
Årets overførte overskud eller tab	-3.289.954	32.708
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>14.804.205</u>	<u>18.094.159</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer og obligationer
Dagsværdi ultimo		<u>11.525.846</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>98.526</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.468 t.kr., er der givet pant i værdipapirdepoter og bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.558 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 417 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Harbo Invest A/S, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Harbo Invest A/S udgør pr. 31. december 2023 -5.667 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Mulligan Invest, Esbjerg ApS, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Mulligan Invest, Esbjerg ApS udgør pr. 31. december 2023 -315 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for SHS Holding af 2009 A/S, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i SHS Holding af 2009 A/S udgør pr. 31. december 2023 -4.675 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for CH Holding, Esbjerg A/S' gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 2.000 t.kr. Den af kautionen omfattede gæld udgjorde pr. 31. december 2023 1.615 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Certware ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 100 t.kr. Den af kautionen omfattede gæld udgjorde pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for TH Holding, Esbjerg A/S' gæld til pengeinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.